АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 116

26 декабря 2016 г.                                                                              ст. Жуковская

Об утверждении ликвидационного баланса
муниципального бюджетного учреждения
культуры «Жуковская сельская библиотека»

      В соответствии с со ст. 21 Федерального закона «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» № 129-ФЗ от 08.08.2001 г., на основании ст.19 Федерального закона «О некоммерческих организациях» № 7-ФЗ от 12.01.1996 г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.  Утвердить ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения культуры «Жуковская сельская библиотека» (МБУК «Жуковская сельская библиотека»), местонахождение: 347423, Ростовская область, Дубовский район, ст. Жуковская, ул. Центральная пл. д.3. (приложение 1).
     2.  Уполномочить председателя ликвидационной комиссии  Бурдалеву Наталью Владимировну, директора МБУК «Жуковская сельская библиотека» выступать в качестве заявителя при уведомлении регистрирующего органа о составлении  ликвидационного баланса.
    3.      Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения.
    4.        Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Жуковского
сельского поселения                                                                     С.В.Чайкин

     Верно: специалист по правовой,
     кадровой работе и архивному делу                                            Л.В Юмаева